ad interiorem civitatem illocavit 260 
ad Vödritz 160 
Nonnenbahn Gaisgassen 75 
Windgasl et 4 Eimergasse 60 
Hochstrass 140 
Schöndorffer 150 
Spitalgassen 155 
Donaugassen 125 
Donauneust if t 155 
Mertelgassen 100 
Hauergassen 125 
Valoner 160 
Obere Landstrasse 210 
Obere und Untere Kreuzgasse 180 
Holler und Felber-Gasse 160 

Summa 2215 

Apud me fui t in quarterio inferior locumtenens de Nostitz cum 
suo ephebo Georgio. 

A 14ta usque 22dam inclusive : pons volatilis per gallos isthic 
extructus, adeo exiguus, uti vix 60 equos sustineret, pro alio quoque 
navali ponte fìunt apparamenta. Vicerex Italiae die 18. currentis 
advenit , quin permanens cottus deputat io me quoque praesente 
salutavit ac una, ne onera gravia nobis imponantur , requisivit. Re-
spondit affabilissime : Omne bellum esse malum, minimum, quod belli 
calamitas causare potest, Posonii fu turum, u t u t nos bellum inchoa-
verimus. Generalis Riece producendo coram permanente deputat ione 
ordines a Mareschallo Daru ad se datos declarat, se esse pro Generali 
Intendante, generalem vero Daru pro gubernatore, partis Hungáriáé 
lineae demarcationali inclusae denominatimi, seque esse praesidem 
deputationis permanentis ; Vicecomitem autem Galgótzy pro vice-
praeside subordinavit et petiit requisitiones in frugibus 12 m. cent, 
tritici, 12 m. siligini, 20. m. foeni, 15 m. straminis et 40 m. avenae ; 
ex hac requisitione comitatui et eivitati Posoniensi unam sextahta tem 
imposuerunt, sed tandem erga preces nostras reduxerunt ad 1145 mtr . 
tritici, et 2245 metr. silignis usque 8am Augusti administrandas. 
Quaestori Jur inák haec admediatio concedita est, qui tritici metre tam 
a florenis 22 et sillignis a flenis 19 administrabit . Constat haec quanti tas 
94 m. flenos ; Sua Serenitas Regia regni palatínus proportionem inter 

600 VEGYES KÖZLÉSEK. 600 

civitatem et comita tum determinabit . Die 21. currentis venit Posonium 
exercitus italicus aeque ex Marchfeld circa 6000, sed nocte hic extracta, 
hodie abhinc discessit Kismartonium, inde ad Styriam iturus. Heri et 
hodie praefatus generalis Riece, visitavit cassas publicas regias ; 
in contributionali civica in venit 28 florenos, in postali 1600 florenos, 
in vicesimali nihil, in salis officio nescitur, offlciales, cassas has mani-
pulantes stabilivit et relictis in cassa pecuniis, illos posthac a se 
dependentiam habituros declaravit. Die 16. currentis missa fuit depu-
tat io ex comite Francisco Amadé et senatore Kuntze ac centumviro 
Veber substinens ad suam maiestatem Ssam Comaromium, cum 
repraesentation u t sua Maiestas auxilium ferat huic ci vitati et comi-
ta tui . Sua Maiestas promisit in genere se iuvamen mutat is rebus 
adiunctis al laturum. Fui t ibidem praesens sua Serenitas Regia Pala-
tínus, Pr imas et archidux Joannes ac Chateier ; Primas quoque 
pollicitus est, se omnia facturum, quae pro iuvamine Cittis Posoniensis 
efficere potuerit . Die 20. currentis fui t saltus publicus apud generalem 
Regnier in honorem viceregis Italiae in domo primatiali, duravi t 
a hora vespertina 8a usque 2am nocturnam, sed ex sexu foemino, 
u t u t 40 erant invitatae, nonnisi circa 15 comparentibus et ex his 
nonnisi 6 saltantibus, ob defectum saltatricum, mul tum de solenni-
t a te decessit. Ipse vicerex Italiae sal tabat germanice cum domicella 
Ormosdiana. Coena hora undecima fui t opipara. Rex Italiae nudius 
tert ius die nempe 20 abivit Viennam, amplius non rediturus. 

Die 23. Ju ly . Solis obtinuit permanens deputat io manda tum a 
generali Riece infra subnexum, quo mediante contributio 1505882 
3 5 / I O O / 1 3 / Ö I f rancorum civitati et comitatui huic imponitur et fruges 
praevia die peti tae imputabuntur , quae reductae sunt ad 1176metre-
tas tritici et 3334 metretas siliginis. Permanens deputat io misit 
repraesentationem ad Augustum regem C a s t r u m C o m a r o m i u m cum 
exmissis signanter comite Joanne Amade et domino Joanne Nieder-
mayer ordinario notario civico, nec non Petro Veber centumviro. 
Suasit sua maiestas, u t solennis deputat io ad Napoleonem mi t ta tur , 
quae pro delaxata supplicet, caeterum obiectum contributionis huius 
ad diplomaticam pertractat ionem assumi non posse, declaravit. 
Exmissi redierunt nonnisi die 25ta currentis, qua immanis imber hic 
saeviens, pavimenta nostra, tecto nuda ta penetravit . 

Die 24a Ju ly Lunae. Idem generalis Ricce ad Incli tum Comitatum 
Mossoniensem abeundo, ibidem contributionem imposuit sequentem : 
In total i ta te 1054117 francos 64 36/100- In horum imputat ionem 
autem 1848 centenarios tritici, 147 9 56/ioo centenarios siliginis, 
68 2 9 261 

loo metretas avenae, 3414 63/xoo centenarios foeni et 2560 
centenarios straminis. 
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Praeterea 
1 ulnae latitudinis 3946 8/10o ulnas panni pro Caputrock 

3130 fido do caerul. pro vestibus 
Panni 162 37/ioo do rubri pro exposituris 

2656 12/ioo do albi pro galigis et pectoralibus 
Telae 7/8 ulnae la- / 10040 9°/100 Fut ter le inwand 

titudinis \ 526 1 6/1 0 0 Ungebleichte do 
Telae 2/3 15784 S1I100 ulnae pro Indusiis 

2470 59/ioo W Cutes bovinas 
12682 06/1oo W Cutes vaccinae pro Pat rontasche 

988 f rus ta cutes Vitulanae 
14 equos. 

Obiiciebatur eidem generali dominos terrestres in persona non adesse, 
officiales autem activitate carere dominos suos obiigandi, respondit, 
culpae suae adt r ibuant domini terrestres quod absint, id fieri debere. 

Die 25 et 26 Ju ly nihil peculiaris. 
Die 27, 28, 29. et 30. Ju ly fui Viennae, qua eondeputatus J . Comi-

ta tus Mossoniensis fine impetrandae relaxationis contributionis J . 
comitatui Mossoniensi impositae. 

Litterae generalis Ricce ad permanentem deputat ionem. 
Posonii 22. Julii 809. Honorem habeo significandi vobis Domini 

Mei ! Suam Imperialem et Regiam Maiestatem vigore decreti die 7 h. 
emanati contri butionem pro Hungáriáé comitatibus, qui hoc tem-
pore eiusdem copias occupati sunt, defixisse 1505882 francorum, 35 
e t 1 3 /5 ! centesimarum in hac summa vos comprehendimini. Contributio 
haec solvetur in ratis decimis per quoslibet decem dies dependetur 
autem una quarta in schaedis bancalibus Viennensibus aequivalenter 
cum moneta Gallica secundum cursum ; et hunc schaedarum ban-
carum cursum ego determinabo tempore uniuscuiusque solutionis. 
Altera quarta pars acceptabitur in naturalibus aut administrationibuS 
post emanationem suprafati decreti requisitionaliter defixis, et solae 
requisitiones nomine domini generali intendentis Comitis Daru 
factae poterunt imputari, adéoque requisitio 1176 met re ta rum 
tritici et 3334 metretorum siliginis, pro quarum depensione Vos cum 
domino Jurenák die 22 huius contraxistis imputabi tur in hanc 
contributionem. 

Pretium, in quo administratae fruges imputabuntur ad rationem 
contributionis regulandum veniet per dominum intendentem 
generalem, alterum contributionis dimidium depurabi tur in aere 
parato aut alteris campsorialibus, quas pro validis agnoverit 
dominus de Bouillerie administrator fundorum occupatarum pro-
vinciarum, cuius residentia stabilita est Viennae. Sua Maiestas dis-
posuit exsuper, u t Hungaria praestet requisitionem mercium, quae 
ad vestimenta et instructionem suarum copiarum idoneae sint 
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•Comitatus autem Posoniensis itidem comprehenditur in ista requisi-
tione, quae imputabi tur in contributionem aeris parat i pro sequenti 
qual i ta te , quae ad magazinum Graezense ac Viennense administra-
buntur secundum expositionem adnexam his quant i ta t ibus : 

In lat i tudine 1 ulnae 
de longa mensura 
gallice intra duos 

limbos 

Graezium 5637 ulnae panni pro togis 
(caput) 

det to 4471 do 86/10o panni caerulei 

I n lat i tudine 7/s ulnae 

In lat. 2/q ulnae 

pro vestibus (habits) 
» 239 do 96/ioo panni rubri pro 

ollaribus et exposituris 
» 3794 do 1 / 4 panni albi pro 

pectoralibus et galigis 

» 14344 do 10 ' loo ulnae telae pro 
doublure (futterleinwand) 

» 751 63 
ìoo do Eeme (?) unge-

bleicht 
» 22549 2/ìoo panni pro indusiis 
» 18117 W corii vaccini pro Gi-

bernes (Patrontas.) 
Viennam 3529 W corii bubulini (butfles) 

do 1412 pelles vitulinae. 

Quant i ta tes hae designantur in ulnis et libris gallicis et in eo casu, 
si panni et telae non haberent praescriptam lati tudinem, defectus 
latitudinis compensari deberet in longitudine. Qualitas mercium, 
prout fieri potest debet correspondere paradigmatibus hicce adnexis, 
cogor autem vobis in antecessum notificare, non esse eas merces accep-
tandas, nisi postquam per expertos iudicatum fuerit, eas idoneas esse. 
Proinde vestra interesse, domini mei ! u t ad modiatores harum mer-
cium bonae qualitatis materialia praestant , secus enim reiicerentur. 
Resignabuntur autem haec omnia ad magazina exercitus coram uno 
commissario bellico, qui receptionem inseret protocollo. 

Sua Maiestas intendit aeque, u t administrantur equi intra 5 et 
8 annos aetatis habentes, altitudinis 4 pedum 8—10 pollicum, idonei 
ad servitium sui exercitus. Comitatus Posoniensis in hac administra-
tione continetur cum 20 equis et istud imputabi tur in contributio-
nem aeris parati , singulus equus in 360 florenorum valore. Horum 
20equorum administratio debet peragi ab hodie intra 15 dies Viennam, 
mi t ten tur autem domino Theremin, maiori inspectori generali 
appara tuum. Dispositiones hae directe ab imperatore promanant , 
debent in executionem abire intra defixos terminos et iuxta earum 
tenores ; persuasumque habeo, domini mei ! agnoscere vos necessi-
tatene, ut iisdem vosmet conformetis. In reliquo velitis accipere 
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declarationem meae altae considerationis. Intendens Hungáriáé, 
Ricce mp. G. d. B. Dominis repraesentantibus Comitatus Poso-
niensis. 

Proclamatio. 
Schönbrunn in Austria d. 15 May 809. 

Hungari ! o 
Austriae imperátor pacis t ractat ibus infidelis, immemor bene-

íiciorum, quibus eundem tribus bellis superior signanter anno 1805 t am 
generose cumulaveram, novo me bello involvit, exercitum meum 
adgressus. Ego iniuxiosae eius invasioni obviavi. Deus, Victoriarum 
largitor, qui ingratos et foedifragos non sinit esse impunes, armis meis 
benedixit. Metropolim Austriae Viennam ingressus, sto ad limites 
Regni Vestri. Austriae imperátor is est, non rex Hungáriáé, qui mihi 
bellum indixit. Iux ta patrias Vestras constitutiones, absque consansu 
vestro neque tale suscipere potuisset. Sistema vestrum, quod semper 
defensivum fuit et inst i tutum defendendae patriae in ultima regni 
diaeta per vos assumtum, documento mihi sunt, unica esse omnium 
vestrorum desideria conservandae pacis. 

Hungari ! Advenit vobis nunc illud momentum temporis, quo 
independentiam regni Vestri denuo obstinere potestis. Pacem vobis 
oflero, sohdam ac nullo tempore alterandam integritatem moderni 
territorii vestri, perfectam libertatem, salvam Constitutionen! vestram 
•sine ea in eodem statu prout nunc est maneat, sive pro bene placito 
vestro habita ratione temporum ac circumstantiarum alterata aut 
modificata fuerit, in vestro stabit arbitrio, eas ferre leges, quas vos 
ipsi pro communi vestro et concivium vestrorum bono, profìcuas esse 
-adinveneritis. Nihil a vobis desidero, unice tantum, vos liberam et in-
dependentem nationeni videre volo. Unio vestra cum domo Austriaca 
infelicitatem vobis peperit, sanquis vester in longe dissitis regionibus 
pro ambitione domus Austriacae profundebatur et quidquid patria 
vestra pretiosum habuit, id to tum Austriacis Germanicis haereditariis 
ditionibus immolabatur. 

Regnum vestrum Austriaci imperii pulcherrimam effecit partem, 
et tamen patria vestra ad normam armis subiungatae provinciáé 
ignotisque vobis principiis arbitrarie regebatur. Adsunt vobis natio-
nales mores, adest nationalis linqua, iure gloriamini antiquae et 
gloriose et originis. Procurate tandem nunc denuo vobis existentiam 
nationalem, sitis hoc idem, quid olim fuistis ! date vobis regem, qui 
unice electioni vestrae coronam suam debeat, qui t an tum pro gloria 
gentis vestrae regnet, qui inter vos habitet, qui t an tum vestra 
nobilitate, vestris civibus et vestra nationali militia stipatus fuerit. 
Hungari ! Hoc est, quod Europa a vobis desiderai, quae oculos 
suos in vos conversos habet. Istud est tantum, cuius desiderio ego 
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teneor : stabilem pacem liberarti mecum et confoederatis regnis 
commercii communionem ac absolutam coronae regni Hungár iáé 
inpedentiam. Tan tum vos praestolatur praemium, si ante natis 
vestris et vobismet ipsis digni esse vultis. Hanc praecise in bonum 
vestrum tendentem generosam oblationem meam, spero non remo-
vebitis, neque pretiosum sanquinem vestrum pro eiusmodi debilibus 
principibus profundetis, qui continua serie corruptis ministris rege-
bantur , quos Anglia auro suo emit, hostis nempe communis totius 
continentis, qui suas opes coramertio suo exclusivo et nostris dissen-
sionibus Semper auxit et augere conatur. 

Congregate vos, quo ocyius in Campo Rákos et celebrate gene-
ralem s t a tuum et ordinum regni, ab exemplo antenatorum Vestrorum 
congressum, deliberationesque Yestras, mecum communicate 

Napoleon 
ad manda tum Imperatoris 

princeps de Neuschatel et major 
generalis Alexander. 

Die 25 et 26 Julii nihil peculiaris. 
Die 27a Julii deputat io t a m Comitatus Posoniensis (signanter 

excellens comes Josephus Szápáry, comes Franciscus Amade, Canonici 
Jordanszky et Rausch, ex par te civitatis Posoniensis capitaneus 
Ket tner et centumvir Wachtier), quam et comitatus Mossoniensis (sig-
nanter perill. excell. dorn, comes Jos. Szápáry, qua supremus eiusdem 
comitatus comes, magnificus dominus Joannes Teschenberg, specta-
biles dni Jos. Andrássy, perceptor Paulus Alexander Scultetv, fiscalis 
magistratualis, ego, dein Carolus Habermayer fiscalis dominii Köpésén, 
nec non spectabilis dominus subst i tutus vicecomes Mich. Zichy) 
ascendit Viennam cum ins t an t i a ad imperatorem gallorum Napoleo-
nem directis pro relaxanda to ta vel ad minus potiore contributione 
iisdem imposita secretarius imperatoris Mareschall Daru spem dedit 
boni successus. Sed tarnen nec audientiam obtinuimus. Mareschallus 
Daru, cum quo nonnulli ex praenominatis deputatis locuti sunt, 
reposuit, id fieri non posse, quia quidquid nobis relaxaretur, id Gallicas 
civitates exercitui refundere debere, hoc autem semet admittere non 
posse. Canonico Jordanszky, qui iniustum esse, ut con t r ibu to durante 
armistitio exigatur, querulatus est, reposuit idem Mareschallus : quod 
civilistis par tem hereditatis au t meritis partae substantiae amissuris, 
quae homo compat ia tur quidem, sed ecclesiasticorum suspiria sint 
inania, quia facile dare possent ex eo, quod facile nacti sunt, adeoque 
suasit, u t quanto eius reparti t ionem inter nos faciamus, quia secus 
hanc ipse tacere cogitur ita, u t s ta tus ecclesiasticus ^ a m , magnates 
ter t iam et reliqui unam ter t iam solvant. Idem fecisse nostros milites 
in Bavaria, Byruthi et in Saxonia. Eo non obstante instanriae nostrae 
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fuerunt eidem Daru exhibitae ut easdem suae Matti consignet. Redivit 
haec deputatio post .8 dies. 

Die 2. Augusti .Accepit magnifieus Dominus consiliarius Joannes 
Teschenberg Övarini litteras a consiliario Lirtler, staffetaliter ad se 
missas, insinuantes congressum Pacis M. Ovarini celebratum iri, 
adeoque, ut quarteria tria praecipua parentur , unum pro gallico 
legato Champagny, aliud pro russico Kurakim, tertio pro nostro 
Metternich. 

Die 6. Augusti effective advenit Ovarinum legátus gallicus 
Champagny. Heri hic Posony consedit permanens deputat io in tui tu 
repartiendae contributionis et civitati Posoniensi adrepart i tae sunt 
duae quintae partes totius comitatui huic Posoniensi, in quan tum 
demarcationali lineae includeretur impositae contributionis, quae 
efficiunt 602338 francos et in eo coalitum est, u t t am magnates, 
quam et capitulares hic domos possidentes sed et omnes liberae 
domus (absque tarnen ulla pro futuris casibus consequentia) per civi-
tat is magistratum taxentur . 

Archiducis Ferdinandi copiae iam Galanthae esse dicuntur, 
archiducis Caroli exercitus autem penes Holitsch, Fama fert, quod 
archidux Carolus officium Generalissimi, generalis etiam Lichtenstein 
munus suum resignaverint — quod noster Aug. rex dux totius exercitus 
fu turus sit adlateratis sibi generalibus Beilegard, Hiller, Chateier et 
generali quartiriorum magistro Duka, qui ad hanc dignitatem nunc 
evectus est. 

Die 7. Augusti fertur, quod Russi aquilas Austriacas (quas Polo-
niae insurgentes in tota gallicia deposuerunt et in vicem earum 
aquilas polonicas albas substi tuerunt, sed has quoque ex mandato 
Napoleonis deponere et gallicas erigere debuerant) restabiliri ac reerigi 
in Gallicia disposuerint — quod iidem russi in eomitatu Zempleniensi 
stent et omnia parato aere solvant ; quod generalis Amende noster, 
qui Dresda cum initio armistitii abire nissus fuit , iterimi Dresdam 
ingressus sit, —- quod fruges Yiennae in pretio valde ceciderint, adeo, 
u t una metreta siliginis a 5 florenis, una metreta a 8 florenis emi 
possit, quia ex Bavaria 60 navibus magna quanti tas adlata foret — 
quod russi cum Turcis coniuncti civitatem Krons tad t penes Petro-
polim iam occupaverint et civitati residentiali minentur, nisi Russia 
Austriam juverit. 

Die 7 et 8 Aug. Facta est in Comitatus Posoniensis permanenti 
deputat ione repartitio 1505882 francorum. Obtigerunt civitati 2/5, 
comitatui 3/5 , signanter 

Corniti Joanni Ba t thyány 191115 
Dominio Kolonicsiano Levard 80345 

» Leopold. Pálffiano Stomffa 275680 
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Dominio Car. Palfíy Malaczka . . . . 380000 
» » » Dévény 54000 
» » » S e n i o r a t u s . . . . 15000 
» » » Mariathal . . . . 3900 
» Jeszenák ex Szt. J á n o s . . . . 1250 

Civitati 602353 
Intertentionales expensae 135000 

Civitas Posoniensis medio deputa torum (sequentium consulis 
Schmidt, Senatoris Proehaczka, Ord. Not. Niedermajer, deinde cen-
tumvir i Sessi, Tribuno Amos, Türts, Rovko, Czechmann, Landerer, 
nec non praesente domino Spili Carolo Jablánszky) reparti ti onem 
Ratae sibi impositae insti tuit et adrepart i tus est : 

Pr imat i 50000 
Capitulo 22000 
Praeposito 6500 
Fundis eius 7500 
Palfíy Seniorats Hausz 10000 
Palfíy Sala cum Horto 10000 
Seminarli domus in platea Capitulari 2000 
Residentia Jesu i ta rum 7500 
Claustrum olim Clarissarum 9000 
Domus duae scholarum penes templum 

S. Salvatoris 3500 
Xenodoehium cum fundis 15000 
Domus consilii 7500 
Camera seu regnicolaris domus . . . . 16250 
Nova et ant iqua Tricesima 8750 
Salis officium 5000 
Posta 6250 
Fiduciaria 3000 
Magazina et domus Annonaria . . . . 15000 
Navale officium 8000 
Claustrum Elisabetinarum 1500 

» Ursulinarum 4000 
» Notre Damarum 1000 
» Misericordianorum 3250 
» Franciscanorum 300 
» Capucinorum 100 

Com. Em. Esterházy 6000 
Comitissa Szúnyog 2000 
Ket tner 7 600 
Zendv jun 400 
Schneller 600 
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Husztiana Vidua 
Adonyi 
mihi  

65 

800 
120 

Die 9. Augusti accepimus Vienna relationem Aducis Caroli super 
ultimo proelio ad Entzersdorfl gesto suae Maiestati Sacratissimae 
factam, quam quia censor hujas Urbánus Horvá th ad novalia gre-
mialia imprimi non admisit haec describi curavi. 

Die lOa, Novellae Viennenses habent , Aducem Carolum digni-
ta tem Generalissimi resignasse, resignationem per suam Maiestatem 
Sacratissimam acceptatam et principem Lichtenstein suffectum esse. 

Die 11. Aug. Fu i t hic Illmus dominus Ignatius Bezerédv, consi-
liarius auhcus, qui retulit, quod Princeps Lichtenstein et Bellegard 
sint Mareschalli creati, generalis autem Chateier generalis gavalleriae 
nominatus sit. Heri venit Suit legati gallici Champagnie M. Övárinum. 

Die 2. sept. F u it Imperator Napoleon Posony revidit arcem 
et montes. 

Die 26. sept. dissolutus est. M. Övarini congressus pacis ; comite 
Metternich Tatam, minister Champagny autem ad Schoenbrunn 
abeunte. Princeps Lichtenstein cum comite Bubna subsequa die per 
Ovarinum Viennam transeunte. Domestici tamen, t a m Metternichiani, 
quam et Champagniani adhuc M. Ovarini remanserunt, qui demum 
nonnisi post octiduum etiam abivere. Ab hoc tempore fama fer t , 
pacem jam esse confectam, eo a fortiori, quia generalis quarteriorum 
magister, Mayer, qui Ovarinum, cum principe Lichtenstein, die 26a 
currentis venerat et ibi remanserat, Viennam fui t vocatus, sine dubio 
ut circa limites Monarchiae Consilio adesse possit. Fer tur : quod 
Austriae partem trans fìuvium Anesum sitam cum Archiepiscopatu 
Salisburgensi et Tyroli amit temus, quae cedent magnoduci Herb-
politano Ferdinando — quod i tem par tem Galliciae 2 % milliones 
Impopulationis complectentem, amissuri simus, quae regi Saxoniae 
cedetur ; quod denique 50 milliones in conventionali moneta ab aula 
nostra desiderentur et terrestrem ac fluminensem por tum ad tres annos 
(donec pax cum Anglia quoque evaluerit) Gallis resignaturi simus.